
ŞIKLIĞI HAYATINIZA TAŞIYORUZ . . .

İÇ ODA KAPILARI & TASARIM MOBİLYA



2M Dekor ismiyle çıktığımız yolda evlerinizin hakkettiği estetiği sunmak 
için tecrübeli çalışanlarla ve yüksek kalitede birden çok üretim tesisimiz 
ile hizmet vermekteyiz. Hizmet ağını her gün genişleten şirketimiz 
hedeflediği yola Konya’dan çıkmıştır. Müşterilerinin talep ettiği 
modeller haricinde de çeşitli modelleri bünyesinde barındıran ve her 
geçen gün bünyesine yeni modelleri kazandıran firmamız farklı estetik 
zevklerine hitap edebilmeyi başarmış bulunmaktadır.

Misyonumuz, müşterilerimizin ihtiyaçlarını ve daha önce benzer 
işlerde yaşadıkları olumsuz süreçleri anlayıp ortadan kaldırmak 
tarafımıza ilettikleri talepler doğrultusunda kaliteli ve hızlı hizmet 
sağlamaktır.

Vizyonumuz, geniş ve tecrübeli ekip yelpazemizi kullanarak 
müşterilerimizden tarafımıza devredilen iş kollarını kaliteden ödün 
vermeden beklenenden erken teslim ederek işlerini hızlandırmak, 
yenilikçi çözümler ile müşteri memnuniyetini üst seviyelere taşıyarak 
uzun vadeli iş ilişkileri kurmaktır.



Hizmetlerimiz

2M Dekor, müşterilerinin talepleri doğrultusunda özelleştirilmiş 
tasarımlar sunar .

* İç Oda Kapıları; Lake Kapılar, Membran(Pvc)Kapılar, Laminat
Kapılar, Melamin Kapılar ve Amerikan Panel Kapılar 

* Mutfak Dolabı , Vestiyer , Kollektör Dolabı , Giyinme Odası vs. 
inşaat mobilyaları da müşterilerimizin talepleri doğrultusunda lake 
,high gloss ,akrilik ve laminat olarak üretilebilmektedir. 



Neden Biz ? 

• Uzman Kadro: Alanında uzmanlaşmış ustalarımız ve montaj 
ekiplerimiz, müşterilerimize uygun çözümleri sunmak için 
çalışır. 

• Hızlı ve Etkili Hizmet: Oluşabilecek aksaklıklara istinaden 
geniş ekip yelpazemiz ile sahada çalışan diğer ekiplerin 
işlerini aksatmadan ilgili durum kısa sürede ortadan 
kaldırılmaktadır.

• Kalite: Üretim ve montaj aşamasında kullanılan ürünlerin 
tamamı TSE belgelidir. 

• Çözüm Odaklılık: Ekiplerimiz oluşabilecek aksaklıklar 
karşısında sorunun sebebinden ziyade sorunu hızlı bir 
şekilde çözüme kavuşturma noktasında çalışmalarını 
sürdürmektedir. 



2m dekor olarak, sahada planlamanın hep bir adım 
önünde olmak için çalışmalarımızı disiplinli bir şekilde 
sürdürmekteyiz. Uzman kadromuz, güçlü iletişim 
ağımız, çözüm odaklı, hızlı ve etkili hizmet ağımız ve 
kaliteden ödün vermeyen ürünlerimiz ile 
gerçekleştirecek olduğunuz çalışmalarınızda iç oda 
kapısı ve inşaat mobilyaları konusunda işlerinizi 
kolaylaştırmak ve sizlerle birlikte çalışmak, 
başarılarınıza ortak olmak bizler için gurur verici 
olacaktır.





6 MMKALINLIĞINDATSE BELGELİMDF KULLANILMAKTADIR





ÜRETİMDE KULLANILAN TEDARİKÇİ FİRMALAR

LAKE KAPILAR

PVC (MEMBRAN) KAPILAR

LAMİNAT KAPILAR



BİZİ TERCİH ETTİĞİNİZ İÇİN

TEŞEKKÜR EDERİZ . . .


